PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
       от 23.01.2015                                                                                       № 30

ст-ца Костромская
О внесение изменений в решение Совета Костромского сельского поселения от 14 ноября 2014 года № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц Совет Костромского сельского поселения р е ш и л:

         1.Внести в решение Совета Костромского сельского поселения от 14 ноября 2014 года № 12 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

     1) пункт 2 признать утратившим силу;

     2) пункт 3 изложить в новой редакции:

	    «3.Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

Суммарная инвентаризационная стоимость объекта
	Ставка налога

	до 300 тыс.рублей включительно
	0,1 %

	свыше 300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей включительно
	0,3 %

	свыше 500 тыс.рублей до 700 тыс. рублей включительно
	0,5 %

	свыше 700 тыс. рублей до 1млн. рублей включительно
	1%

	свыше 1млн. рублей
	2%

                                                                                                                              »

         2. Признать утратившим силу решение Совета Костромского сельского поселения от 18 декабря 2014 года № 26 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Симонова).

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета, глава
Костромского сельского поселения                                                    П.А.Нартов